Совет депутатов

муниципального образования Аннинское городское поселение

Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

Решение
31.05.2017

№ 34
 О создании Комиссии по присвоению наименований элементам улично-дорожной сети, наименований элементам планировочной структуры, изменению, аннулированию таких наименований в МО Аннинское городское поселение
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом Ленинградской области от 15.06.2010 № 32-оз «Об административно-территориальном устройстве Ленинградской области и порядке его изменения», Уставом муниципального образования Аннинское городское поселение, решением совета депутатов МО Аннинское городское поселение от 31.05.2017 № 30 «Об утверждении Положения о порядке присвоения наименований элементам улично-дорожной сети, наименований элементам планировочной структуры, изменения, аннулирования таких наименований в муниципальном образовании Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области», совет депутатов муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области решил:
1. Создать Комиссию по присвоению наименований элементам улично-дорожной сети, наименований элементам планировочной структуры, изменению, аннулированию таких наименований в МО Аннинское городское поселение в составе:

Председатель комиссии: Рытов Дмитрий Вячеславович, глава администрации МО Аннинское городское поселение.

Заместитель председателя комиссии: Бескоровайная Светлана Станиславовна, начальник отдела архитектуры, градостроительства и землепользования администрации МО Аннинское городское поселение.
Члены комиссии:
Качалова Надежда Антоновна, главный специалист-землеустроитель отдела архитектуры, градостроительства и землепользования администрации МО Аннинское городское поселение;

Коряковцева Ирина Владимировна, депутат совета депутатов муниципального образования Аннинское городское поселение;

Кузьмин Алексей Михайлович, депутат совета  депутатов муниципального образования Аннинское городское поселение;
Кучиев Александр Александрович, депутат совета  депутатов муниципального образования Аннинское городское поселение;
Владимирский Михаил Юрьевич, специалист по связям с общественностью МКУ «Центр реализации полномочий и обеспечения деятельности МО Аннинское городское поселение»;
Лебедева Анна Валерьевна, ведущий специалист–архитектор отдела архитектуры, градостроительства и землепользования администрации МО Аннинское городское поселение.
Секретарь комиссии: Синякин Евгений Леонидович, инженер по землеустройству МКУ «Центр реализации полномочий и обеспечения деятельности МО Аннинское городское поселение».
2. Признать утратившими силу решения совета депутатов МО Аннинское сельское поселение от 24.12.2010 № 73 «О создании комиссии по наименованиям и переименованиям улиц, площадей и других составных частей населенных пунктов МО Аннинское сельское поселение» и от 26.04.2017 № 20 «О внесении изменений в решение совета депутатов МО Аннинское сельское поселение.
3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования (обнародования) в официальных средствах массовой информации муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области.
Глава муниципального образования
Аннинское городское поселение

И.Я. Кулаков